Bl. 256<sup>va</sup> f. 1. r. 1. n. 1. 1. nec griffes avic atque offrice satis tute erunt.

Liber secundus de septem principum electione.

Et si utilis laborem meum consumere ...

Bl. 276<sup>va</sup> f. 1. r. 1. 1. 1. qui perpetua mundum semper ratione gubernat in secula  
benedictus Amen.

Bl. 277-280 lant.

Nach dieser, immer durchschlägen sind perifer f. 1. und dem Druck

Zu 13

J. Soudak, Leonardo Bruni and his public, in: *Studies in medieval and Renaissance history* 5, Lincoln 1968, 123 Nr. 181 (diese Hs.)

F. II. 10.

von Hauptbüch. 1612 umf. von Joseph Gjinbin in Zeitf. d. Beröyung-  
Wrt. f. Ruyf. g. 25. 26 (Ginn. Abt. 12. 13) (1891/92), 34-103 bezm. 163-219.  
Nyl. Lf. x. l. m. R. y. f. o. i. r. e. f. i. t. II. 3671.

34. Excerpta ex Cicerone, Valerio Maximo, Plinio Secundo, Seneca.

Bl. 282<sup>o</sup> l. n. r. Bl. 282<sup>o</sup> b. y. : Cicero de Amicitia. Non mihi minoris cure est...  
Valerius maximus li. VI. c. III. Narrat quod Tullius Amico dicenti...  
Item Cicero in oratione pro Ligario in fine Nil habet fortuna tua minus...  
Item Plinius Secundus ad Vespasioneum Non quicquam in te mutavit...  
Item Seneca Epistola XXII Non est fortis atque strenuus qui laborem fugit...  
Tullius in Commentariis causarum pro Labino Ego inquit cum omnes  
amicicias tuendas semper putavi... sed perfidie assignari solet.

35. Nicolaus de Tudeschis, Allegationes pro defensione aucto-  
ritatis ecclesiae et sacrorum Conciliorum in dieta Frankfordensi  
coram deputatis Frederici Romanorum regis et electorum  
anno 1442 factae.

Bl. 283<sup>o</sup> b. y. : [Quoniam veritas verborum lenocinio non indiget...  
Bl. 324<sup>o</sup> l. f. l. : in hoc negocio presentis disidii futurum speramus quod ut  
cito fiat christus concedat. Amen.]

Allegaciones domini Nicolai Archiepiscopi panormitani Car-  
dinolis pro defensione (auctoritatis... [non in Tit.] electorum imperii  
contra Ambasiatores olim Eugenii [Nicolauum] de causa et illi  
assistentes Anno domini M<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> XLII<sup>o</sup> facte.

Quod. in Monum. Concilior. General. fac. XV. Tom. Hoffl.  
III (1932), 1023 - 1124. Vint Allegationen non dan fünfzig velt  
Tractatus super concilio Basiliensi et de eius potestate ac papae  
zitiunt. Nyl. F. l. d. f. n. o. r. i. z. a. , Nicolauis In' F. i. d. n. f. l. i. Prima  
T. i. t. l. i. g. l. x. m. L. o. b. l. K. o. n. z. i. l. , W. a. p. B. 1924, P. 167 - 176.

36. Leonardus Aretinus, Praefatio in Libros Oeconomicorum  
[Pseudo-] Aristotelis ad Cosmam Medicem.